
LL / 02 / 202L sR04 1-20-027? ofsnOO1f-

M'DELL' Tgolzozo /B;r,'"1"9$
Redditi 2019

Mod. N 1

CONTRIBUENTE CONIUGE DICHIARANTE DICHIARAZIONE CONGIUNTA RAPPBÉSENTANTÉ i- I

Ll oruroREoeneoe I I

DICHIARANTE

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE {obbtigalorio)

DLLSST72C64A522A
DATI DEL
CoNTHTBUENTE DELL' ALBAI{I

DATA DI NASCITAGtoFNol[4EsEtANNo

Soggetto lìs€lnente 730 Situdioni
euadro K CODICE FISCALE (rappresenlante o tutore o erede)ain (vedere

cognome o

F

24 03 L972

SEBASTIAI{A
COMUNE (o Slato estero) Dl NASCITA

AVOLA
PROVINCIA (sigla)

SR
DECEDUTqA

SR 960L2
NUM. CIVICO

48

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare
solo se variata
dal 1/1/2019 alla data
di presentazione
della dichiarazione

AVOLA
IIPOLOGIA (Via, piu4 ecc.) tNDtRIZZO

VIA CAPPELLINI
FRAzIONE

GIORNO
DATA DELLA VARIAZIONEI\TESE ANNO

Dicfi iaraione presentaia
la

E
POSTA

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2019

DOMICILIO FISCALE
AL0110112020

BARRARÉ LA CASELLA

C = Coniuge
F1 = Primo figlio
F = Figlio
A = Altro
D = Fìgliocondisabililà

NUMERO

AVOLA A522

CELLULARE

3473502342 inadelGaLice. it
SR

FAMILIARI A CARICO

009421s0897
COMUNE

SIRACUSA

33

solo nel modello del dichíannte

Í754

Casi parli@larl
add.le rogional€

PÉRCENTU&E
ULTÉFIOBE DflWIONE

PEB FAMIGLIE
CON IMENO 4 FIOLI

NUMÉRO FIGLI IN AFFIDO
PBÉAOOITIVO A CARICO

OELCONTRIBUENTE

MOD.730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

'Q orw

F1 FEii3 'D

F'AD

FAD

FAD

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA EFFETTUERA lL CONGUAGLIO Dichiarazione
COGNOME 6 coDtcf flscALE

co. sE. T.a,. soc. cooP
lA (Via, piaza,

SR VIA CARSO

FIRIVIA DELLA DICHIARAZION E

96100

000

1

2

3

4

5

N. modelll
compllall

Con I'apposizione della firma si esprinìe anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTETì-l Barrare la cas€lh per rlchledere dlessere lnformato dhettamente dal soggetto che
L_ _-_l presta I'asslstenza llscale dl eventuall comunlcazlonl dell'Agenzla delle Entrate

QUADRO A - Redditideiterreni
N.

ORD.

A1

A2

A3

A4

A5

POSSESSO cAsREDDITO
DOMINICALE

TITOLO
REDDITO
AGRARIO GIORNI

CANONE DI AFFITTO
IN BÉGII/E VINCOLISTICO

comNuAzloNE
lst€sso terrono

niqo pr@od€nlo)

IMU

NON DOVUTA

4oo 1 ft1 ,oo 36s [00,00 ,00

.00 .00 .00 f-r

,00 .00 .00 TI

,00 .00 .00 ft
,00 ,00 .00 t-l

.00 r,00 .00

DIRETIO
onP

A6



CODICE FISCALE DLLSST72C64A522A MOD. N.

OUADRO B - Redditi deifabbricati e altri dati
1

B2

B3

B4

B5

B1

B6

87

B1

c5

c6

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI

SEZIONE II - DATI RELATIVI AI CONTHATTI DI LOCAZIONE

C - Redditidi lavoro di e asstmr
EI- REDDITI DI E ILATI

SOMME PER PREMI DI RISULÎATO E WELFARE AZIENDALE

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

SETIONE III - RITENI'TE IRPEF E ADDIZIONALE REGION/\LE ALL'IRPEF

MES€MEflE
DghfìAmEENMU

STATO DI
EMERGENZA

ALTRI DATI

ALTRI OATI

Casi particolari

cl

c4

POSSESSOúîtLlzzo CANONE DI LOCMIONÉRENDIÌA
GIORNI ó/o

t
coDtcE

CANONE

t 
cAsr

PARTICOLARI
CONTINUAZIONE
(slesso immobile
riqo precedente)

coDtcE
COMUNE

CÉDOLARE
SECCA

cASt
PARTICOLARI

IMU

106 oo 1 365 t00.00 .00 E A522

155 oo 5 36s 100.00 .00 A522

454 oo 2 36s 50,01 .00 A522 3

.00 00

.00 .00

.00 .00

00 .00

Mod. n. UTA SERIE E coDtcE
CONfMNINON

TIPO

INDETER.
MINAIO/

DEIERMI-
MTO

5

REDDITO
(punti l. 2, 3 CU 2020)

ALTRI DAII c2 IIPO

INOEÍEF-
MMTO/

DEIERMI.
NAIO

8.23

REDDITO
(punli l,2.3 CU 2020)

ALÍBI DAÍI c3 TIPO

INDE'IER.
MINATO/

DEIERMI.
l\lAfo

REDDIIO
(punti 1. 2,3 CU 2020)

TIPOLOGIA LIIVITE

,00

6Ol/llME
A TASSAZIONE OBDINARIA

,00

SOMME
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

,00

RITENUTE
IMPOSÍA SOSTITUTIVA BENEFIT

,00 ,00

u 
oEHepr

A TASSAZIONE ORDINARIA

TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE SOSTIUTIVA ASSENZA REQUISITi

PERIODO Dl LAVORO - giorni per i quali spetlano le detÌazioni (punti6, 7 cU 20ml
3 6 5

ASSEGNO
DEL CONIUGE

4.055 oo

REDDITO
(punti4e5CU2020)

ALTRI DATI c7
ASSEGNO

DEL CONIUGE

,00

BEDDITO
(punli4esCU2020)

ALTRI DATI c8
ASSEGNO

DEL CONIUGE

,00

REDDITO
(punli4e5CU2020)

c9

cl1

D1

D3

D4

D5

D6

SEZIONE IV . RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

SEZIONEV - BONUS IRPEF

SEZIONE I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

SEZIONEVI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

,00

961.00

1

RITENUTE IRPEF
(punto 21 CU 2020)

RITENUTE II\4POSTA

SOSTITUTIVA R.I.T.A,

2

,00
c10

RITENUTE
ADDIZIONALE REOIONALE
(punto 22 CU 2020) 101,00

(punlo 26 CU

RITENUTE ACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 201

27 CU

RITENUTE SALDO
ADDIZIONALE COMUNALE 201

46,00

RITENUTE ACCONTO
ADDZIONALE COMUNALE 2O2O

{punto 29 CU 2020)

1

CODICE BONUS
(punto 391 CU 2020)

960,00

SONUS EROGATO
(punto 392 CU 2020)

ESENZIONE
RICERCATORI E DOCENÍI

I
FRUTTA

TASSAzIONE ORDINARIA
NON FRUITA

TASSAZIONE ORDINARIA
FRUITA

TASSAZIONE SEPARATA

UTILI ED ALTRI
PROVENÎ EOUIPARAÎ

TIP( DI RED
I

,tTo

.00

Ht I tst\u tE

.00
D2

I l tPU Ut HtUUilU
lrrnt npootrtl rt -----l

or cnerrnr-e | | I

HtsUUI I I

00

REDDM DERIVANÌI DA ATÎIVITA
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOI\,IO

-I HI DI I

REDDITI DIVERSI

CEDI URE I
2

-CCA SPESh
t

,00

REDDfTI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETÎERE

ALTRI DATIn 1 4.729
3

,00

REDDfTI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

TIP( DI REDI

,00

5 HÈDIIU IOIALEDEOENIO UUUIA FPUS IA SUCUE$IUNI

,00 ,00

NPOS'TE E ONERI RIMBORSATI
NEL 2OI9 É ALTRI REDDITI
ATASSAZIONE SEPARATA

lP(
ìtA

,00
D7

544

,00



CODICE FISCALE DLLSST72C64A522A MOD. N. l-

E1

É2

E3

E4

UADRO E .
I . SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIoNE D,IMPoSTA DEL 19%, 26o/o, 30"/o o 35.k

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACOUISTO OELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

SPESE PER CANONI DI LEASING

,00

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS

,00

SEZIONE III A. SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

SEZIONE III B. DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTBI OATI PER FRUIRE OELLA DETRAZIONE

E23

E5

E21

E22

E41

E42

E43

E51

245,00

NUMERO
PROVINCIA UFFICIO
AGEIúA ENTMTE

IMPORTO SPESA

,00

OATA

SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50%

SPESE ARREDO
IMMOBILI BISTRUTTURATI

IVA PER ACQUISIO ABITAZIONE
CLASSEENERGETICAAoB

PÉFtODO2008
Ridetemindiona rate

5

NUMEBO
RATA

,00

,00

,00

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

ANNO PERIODO
PABTICOLARI

SEZIONE V . DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

TIPO
INfÉRVENTO

1

mt3

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

EI

SPESE SANIIARIE PER PERSONE CON DISABILrIA'

29L,00

,00

,00

SPESE SANITARIE
Raleaime

(bara6
h6elh)

SPESE SANITARIE PER FAIVIILIARI NON A CARICO
AFFETÍI DA PATOLOGIE ESENTI

E8 ALIRE SPESE vodi elen@ Codici spes
nella Tahella delle istruzioni 29

llg_lt

SPESE VEICOLI PEB PEBSONE CON DISABILITA'

lqgp.t a

,00
E9 ALTRÉ SPESE

llgEi!

nSPESÉ PER L'ACOUISTO DI CANI GUIDA

,00
:10 ALTRE SPESE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

,00
ALTBI ONERI DEDUCIBILI

ASSEGNO
AL CONIUGE

uodicelsb delconiug6

00
DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dúil dd shulo

,00CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

,00
E28 LAVORATORI DI PBIIVA OCCUPAZIONE

,00ÉROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

,00
E2g FONDI IN SOUJLIBRO FINAMIARIO

,00SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

,00
E30 FAMILIABI A CARICO

,00

CODICE FISCALE It\TPORIO SPESA

20L4 92023370890
2

9

6

ANNO TIPOLOGIA
Acouisto,

lnlervenll ereblà o Num€ro
Pdlcolafl donu iono rate

3.190,00

N. d'ordine
immobile

,00

,00

|;d,$fjlle co^ao'i"io
12

conlratto)
coDlcE uFFtcto

AGENZIA ENTRATEOAfA

PACE CONTRIBUTIVA
O COLONNINE PER RICARICA

,*1.u,

CODICE ANNO IMPORTO

MENOT'I35ANNI SPESASOSTENUTA NEI
l2

rr6l
less

,ool

SPESE ARREDO IMI\4OBILI GIOVANI COPPIE

E71
INOUILINI DI ALLOGGI ADIBrII
AO ABITAZIONÉ PRINCIPALE

GIORNI PERCENTUALETIPOLOGIA
I

F72
LAVOMTORI DIPENDENTI
CHE TRASFERISCONO LA BESIDENZA
PER MOTIVI OI LAVORO

E81

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

.rrl
ttne OErnAztottt '

,00



CODICE FISCALE DLLSST72C64A522A MOD.

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati

Acconto
Addizlonals

Comunal€ 2019

AccontoAcconto
IRPEF 2019

Prima rala

75100

1

L.L27
rala

SEZIONEI. ACCONTI IRP ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2019 TRATTENUTI gO VERSATI CON F24

SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI OUADRI C E D

o

F1

F2

F3

per lavori
socialmente utili

SEZIONE III-A . ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE III-B . ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

IRPEF per lavori
socialmente ulili

I Cdi@
IRPEF

,00 ,00,00

Addizionale ComunaleAddizionale Regionale

o0

, hpo$a s6lma quaoro H I

00

1 0r cur compensala rn Fz4 ueootare sec€

00 00

6 di cui @mpensala in F24

[***'*ì0 oo

t! Meruuomunale IHPEI 12 0t cur compensaE rn ts24

00 00

13 Premio di risultato di cui/ C&Regm ] Ad&imle Hegionale IHPEI

,00

l,^.*1,
F4

,00

I cooi"" I

lu Reoione l"1"1tt
r I cocice I

l, comune lstt,001 I ,00

lmposta soslitutiva
sulla produtlivila

,00,00 ,00

SEZIONE IV . RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5

F6

FI

F9

Fl0

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2O2O E FATEAZIONE DEL SALDO 2019

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD,730 SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI

SEZIONE VIII . DATI DA INDICARE NEL MOD,730 INTEGRATIVO

SEZIONE IX - ALTRI DATI

4

fnposla
Add.le

Réoionalé 0a -i*l:l 00
premi

R.IJ-A.

x
V€rsamenti di acconto

IRPEF in misura inferiore

Bflare la €*lla per non efettuare
iveMenti dia@nto add.le @munale

Vorsamenli di acconto add.l€Bflare h €sefa per non efettuare
i versamenti di acconto IRPEF

Barrare la casella per non effettuare
i versamentl di a@onto cedolare secca

Versamenti di acconto cedolare secca
in misura inferiore

Numoro rat€ (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel mod€llo dol dichiaranlo)

saldo 2019
eseEiore

Esenzione totale/
altro agevolazlonl

saldo 2019

Soglia sssnzione
acconto 2020

Esenzione totale/
altrè agevÒlazionl

acconto 2020
F8 Bilenute

lmporti rimborsati
IRPFF 00

Addizionale
Reglonale
aìl'IRPFF .00 .00

Addizionale
Comunale
ell'IRPEF

C€dola16
s€cca

Crediti utilizzali
con il modello F24 psr il
v€rsamento di altre imposte

Cr€dilo
INPFF 00

Crodlto
Addlzionale

Reqlonale .00 .00

Credito
Addizionale

Comunale

Credito
c€dolare

secca

TzI
Flllrimbo6ati d€lraionel | @noni I I

I dal sostituto Derfioli I nnl krcatone I ool

f I lis€le 12 skaordinano I lPionora.

| ""1 "^lrrslpillt
QUADRO G -Crediti d'imposta
SEZIONE I - FABBRICATI

G1
oó no tft

SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

-TA.. T' I n"ini"g,"l' I ì

G3 lanticioa-l lTotale/ | lsomma I

lzione I lpaziate I lreirrregÉtal

I Resiauol
I precedentel

,001 dichìaraz,l
l*-l

,ool zor sl ,rl ,00

G4

G5

G6

G7

G1

SEZIONE III . REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE

SEZIONE VIII - EBOGAZIONI SCUOLA

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

Anno Reddito este.o

a

.00 lmposta estera .00
Reddito

complessivo

lmposta
lorda 00

lmposta
netla .00

Credito utilizzato
nelle precedenti

dichiaru ioni

8

.00

di cui relativo
allo Stato estero

di col 1

Abitazion€
principale

Codic€
fiscale

Numero
rala

Tola16
cr6dito

Residuo
precedente

dichiaraione

Codice
fiscale

Numero
rata

Totale
crediloAnrirmmobir r,Jilij;ìX

di cui
compensato

nel mod. F24
G9

2019
Residuo

2018

Rata
credilo

Flata
credilo

Residuo
2018

Spesa
2017

Credito
spettanle

Residuo
2018

di cui
utilizzato

iîF24
Spesa

2018

Codi@R6iduo2018 cui utilizzato ln F24 lmporto
di cui

@mpensalo
nel mod. F24

oppu relndicare I'importo dsllo imposle da versr€ con il l\,lod. F24

utilizzando in comp€nsuione il cr€dito che rìsulta dal Mod.730
Barare la €sella per utilizare in mmpensaione mn il Mod, F24 I'intero credito

che risulta dal Mod. 730 (che quindi non sarà dmborsato dal sostituto d'imposla)t1

ADRO I - da com nsare

SEZIONE XIII . ALTRI CREDITI



A,GENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C,A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2019

R IC EVUTA DELL'AV V E N UTA CO N S EG NA D ELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

Modello 730 integrativo 1
ol pagrne

1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

DELL IALBAIiII
NOME

SEBASTIAI{A
CODICE FISCALE

DLLSST72C64A522A

COGNOME NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEG NATO IN DATA ..... 99. 1.97./.1.0.?9. ......,.. LA DICHIARAZIONE
MOD.73OI2O2O PER IREDDITI 2019, IL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVIAI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEICALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELI.A RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

tDl tC sezll Certificazioni di reddito (CU) (N.doc 2)

IMPORTO

18.681
tDl tC sez2l Documentazione redditi assimilati(N.doc 1)

lDl tDsl Documentazione per redditi diversi con detrazione 4.729
103tDI tEll Importo complessivo scontrini per f,armaci da banco

lDl tEll Ricevuté per altre spèse saniÈarie

IDI tE8/291 Spese veterinaric

188

245
fDl tE4ll Docurîentazione spesè patrlmonio edilizio 3.190

!\

{'H"A'
FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O A.ST+CCiA.'.

,:!

,rl t'. usa
r.Jì .\

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

''l/'
FIRMA DEL CONTRIBU

4



vrF-B LL/02/202r Modello N

3
I
/5sè{Urn (;$nz.:-a

trate

MODELLO 730-3 Redditi 2o1e
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificolivo

lmoeono od informore il conlribuenle di eventuoli comunicozioni
dull'Àq"nzo delle Entrole reloÌive ollo presente dichiorozrone

230 inlegrotivo

Comunicozione doli rettificoli f_-l Soslilulo, CAF
CAF o professionislo Ll o professionisto non delegoto

coDtcE FtscArE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAF CNA SRL

N. ISCREPI.IE AllO DB CAF

24
SOSTÍIUTO D'IMPOSTA O C.A.T.
ó-priòÈessróNistÀlsltrÀid 04417981000

1

REspoNsABrEAsssrg.tzAFFcAr RPIGPPS0B10I324D RIPA GIUSEPPE

DICHIARAME DLLSST72C64A522A DE1L I ALBANI SEBASTIAI{A

CONIUGE DICHIARANTE

2

3

4

5

6

7

il
t2
t3
t4
t5
ló

2r

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3I

32

33

37

38

39

40

4l
42

43

44

45

OOI .00RFDDITI DOMINICALI

REDDITI AGRARI 2 .ool .00

RFDDITI DFI FABBRICATI 159 ool .00

REDDITI DI IAVORO DIPENDFNTE E ASSIMILATI 18681 ool .00

AITRI REDDITI 4729 .ool ,00

IMPONIBILE CEDOIARE SECCA .001 00

Reddilo obitozione principole È peilirrenze {non soggelle o IMU}

REDDITO COMPI-ESSIVO

274

23845
Deduzione obilozione principole e perlinenze Inon soggelle o IMU) 27 4 ,ool 0c

ONERI DEDUCIBII-I OOI 0c

REDDITO IMPONIBILE 23571 ool 0c

Compensi per ottivitò sporlive diìeilonlisiiche con rilenuto o litolo d'imposlo OOI .0c

IMPOSTA TORDA

Delrozione per coniuge o corico

Delrozione per figli o corico

57 64

Ulleriore delrozione per figli o corico 001 .0c

Delrozione per ollri fomiliori o corico 0ol ,0c

Detrozione per reddili di lovoro dipendente 1178 ool oa

Detrozione per reddili di penslone ool ,0c

Detrozione per redditi qssimiloti o quelli di lovoro dipendente e oltri reddili OOI ,0c

Delrozione oneri ed erogozioni liberoli 53 ool ,0c

Defozione spese per ìntervenlì di recupero del potrimonio edilizio e per misure onlisismiche 160 ool .0c

Dehozione spese oredo immobili rislrulluroli OOI .0c

Delrozionè spese per inlervenli di rispormio energelìco OOI .0c

Dekozione spese orredo immobili gìovoni coppie 001 .00

Delrozione IVA per ocquisto obitozione closse energelico A o B .0ol ,00

Dekozioni inquilini con conlrotlo di locozione e offillo îeneni ogricoli or grovoni .001 ,00

AIke detrozioni d'imposto .0ol ,00

.0ol .00Delrozione per comporlo sicurezo e difeso

.0ol .00Dekozione per poce conhibutivo e colonnine di ricorjco

Credilo d'imposto per il riocquislo dello primo coso 0ol .00

Credilo d imposto per l'incremento dell'mcupozione OOI .00

Credilo d'imposto reinlegro onlicipozioni fondi pensione OOI .00

Credilo d'imposto per mediozioni OOI .00

Credito d'ìmposto per negoziozione e orbilrolo OOI .00

1391 ool .00IOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA48



ól
62

ó3

u
óó

50 IMPOSTA NETTA

5l Credito qllri immobili - Sismo Abruzo

52 Credito l'obitozione principole - Sismo Abruzo

53 Credito pogote oll'eslero

54 Credito d' iculluro

55 Credtto d' scuolo

5ó Credilo d'imposto

57 Ahri credili d'i

58 Crediti restdur delrozioni incopienti

59 RITENUTE

óO DIFFERENZA

ill
112

il3
il4
il5
IIó
tt7
il8
il9
t20
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lmporti do trotlenere/ve15ore

DEBITI

lmporti do lrotlenere/verrore

67

ó8

71

72

73

74

75

76

00

77

78

79

80

8l

82

83

9l
92

93

94

95

96

97

98

99

t00

t0l

1

4373 oo 0c

.00 0c

,00 0c

,00 0c

00 0c

,00 0c

,00 0c

00 0c

00 0c

1505 oo 0c

ECCEDENZA DELI'IRPEF RISUIIANTE DALI,E PRECEDENTI DICHIARAZIONI

00

00
ACCONTI VERSATI 1878.00 OC

Resliluzione bonus fiscole e slroordinorio 00 0c
Delrozioni e crediti gtò rimborsoti dol sostituto 00 0c
Bonus IRPEF spellonte 960 .oc 00
Bonus IRPEF riconosciulo in dichiorozione 00 00
Resliluzione Bonus IRPEF non speilonte

REDDITO IMPONIBITE

ADDIZIONALE RFGIONAIE AIi'IRPEF DOVUTA 290 oo .00
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPET RISUTTANIE DAIIA CERTIFICMIONE 101 oo .00

.00 .00ECCEDENZA ADDIZIONAIE REGIONATE AtL'IRPEI PRECEDENTE DICHIARMIONE

ADDIZIONALE COMUNATE AIt'IRPEF DOVIJTA 189 oo .00
ADDIZIONALT COMUNATE AII'IRPEF RISULTANTE DATIA CERIIFICAZIONE E/O VERSATA 88 oo .00
ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALt'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 .00
ACCONTO ADDIZIONAIF COML]NAtE AtL'IRPEF 202O 57 oo ,00
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE AIt'IRPEF 2O2O RISUTTANTE DALIA CERTIFICAZIONE

CEDOTARE SECCA DOVUTA

DIFFERENZA 0t 0c
ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DATIA PRECEDENTE DICHIARAZIONF 0t OC

ACCONTI CEDOIARE SECCA VERSA]I PER It 20 I 9 ,0c 0c

CREDITICodice
Regione/ lmoorli non

rinib"n"bili Crodito di cui do rimborsore , lmporti

IRPEF na .0c 00 0r 00

ADDIZIONALE REGIONATE IRPEF a6 oa ,0c ,00 ,0c 00

ADDI/IONAI F COMI.INALE IRPEF A5?? OC ,0c ,00 ,0c 00

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2O2O

SECONDA O UNICA RATA. ACCONTO IRPEF 2O2O

ACCONTO 20% REDDIII TASSMIONE SEPARATA 00

ACCO{IO ADDIZIONATE COMUMif 2O2C A522
IMPOSTA SOSTITUIIVA PREMI DI RISULTATO E WETFARE MIENDAIE 00

CEDOIARE SECCA LOCAZIONI 0c 0c ,0c ,00 ,00

PRIMA RATA, ACCONIO CEDOIARE SECCA 2O2O

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOIARE SECCA 2O2O

CREDITICodice
R^egione/
Lomune

lmoorli non
.i;1"^.h;li Credito

di oidq utilizere in
,.*-:i*-.F?/

lmmrtidi cui do rimborsore

IRPEF on 00 .0c .0c ,00

ADDIZIONALE REGIONATE IRPEF .00 ,00 ,OC ,0c ,00

ADDIZIONATE COMUNALE IRPEF ,00 00 0c ,0c ,00

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2O2O

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2O?O

ACCONTO 20% REDDIII TASSMIONE SEPARATA ,00

ACCCNIIO ADDIZIONATE COMUMIE N2O

IMPOSTA SOSIITUTIVA PREMI DI RISUTTAIO E WETTARE MIENDATE ,00

CEDOTARE SECCA IOCAZIONI ,00 ,00 0c ,0c ,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2O2O

SECONDA O UNICA RATA ACCONIO CEDOIARE SECCA 2O2O

DKHIA&AMECAICOTO DETTE ADDIZIONAU REGIONATE E COMUNAI.E AtrIRPEF

CONIUGEDICHIARANIE

CONIUGEI DTHhRANTEcArcoLo DEIL'IMPOSTA NEfiA DELE RIGO DIFFERENZA

t2r
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r30

r3t
t32

t33

t34

135

t36

137

r38

t39

t4t
142

143

Credilo utilizqto

145

t4ó

147

t48

149

t50

t5t
152

t53

t54

t55

r58

159

ró0

1

,00 ,00Residuo credito d'imposlo per erogozione culturo

,00 ,00Residuo credito d'imposto per il riocquislo dello primo coso do utilizore rn compensozrone

,00 ,00Residuo credilo d'imposlo per l'incremenlo dell'ccupozione do ulilizore rn compensozione

00 .00Residuo credito d'lmposlo per l'obitozione principole - Sismo Abruzo

00 .00Residuo credilo d'imposto reintegro onlicipozioni fondi pensione

00 ,00Residuo credilo d'imposlo per mediozioni

00Totole spese sqnilorie roleizole nello presenle dichiorqzione {righi E 1 , E2 e E3) ,0c

00Reddito di riferimento per ogevolozìoni fiscoli lcon imponibile cedolore scco lmozioni) 23845.0c
00Reddito complessivo ,OC

,0c 00

ACCONIO IRPEF 2O2O
CASI PARTICOIARI lmpolo su cui colcolore l'occonto

0cPrimo rolo occonto IRPFF ,00

,00 0cAcconlo oddizionole comunole

,00 0c

ACCONTT 2020
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NFr MOD 730/2020 Primo rolo occonlo cedolore secco

Stoto Credito utilizzoto StoloTotole credito utilizolo

000c

0c 00

per
oll'

Anno
Credili
pogole

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

imposle
esleto

168 oo 0cRedditi fondiori non imponibili

,00 .0cReddito obitozione principole e perlinenze {soggelte o lMUl

.00 .0cResiduo deduzione somme resliluile

.00 ,00Residuo erogozioni scuolo

.00 ,00Residuo credito d'imposlo per negoziozrone e orbilrolo

.00 ,00Residuo credilo d'imposto pet videosorueglionzo

0f ìqiduo2Oì9 0c

0c lqidrc20l9 OC

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIAMNTE

Rcsiduo crogozioni liberoli

ONIUS, OV e APS

,00

.00

,00

,00

Residuo crediio d'imposlo per erogozioni sporlive

Residuo credito d'lmposlo per bonifico ombientole

0c

OC

Rolq 201 9

Roto 2019

DICHIARANÍE

CONIUGE DICHIARANTE

credíto d'imposlo
per erogozioni sporlive

0c

,OC

Roro 2019

Rqlo 201 9

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Credito d'imposlo
per bonifico ombientole

,OC Rqlo 201 9Rqlq 201 8

Rqlo 2018

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Crediro d'imposto
per erop;ozione culluro

,0c Roto 201 9

ATTRI DAII coNn G[1 DrcHÙARAME

RICI III5TA DI RATTIZZAZIONI DTI VTRSAMTIiTI DI sAI-DO I DTOTI TVTNTUALIACCONTI IN 4 RAIt sAtDo E PRTMO ACCOT'{TO

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI IAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Soldo e pnmo occonto nel mese dr luglio {ogosto,/renembre per i pensionoti). Scondo o unico occonlo nel mere di novembre
Nel coso dr rrchieslo dr roletuoztine il mldo ed il orimo occonlo soronno noorlìli rn bose ol numero dr role rrchreslo 1302 oc

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

Nel mese di luglio {ogosto/settembre per i pensionoti}

So

DA
d novembre.mese

IMPORTO CHE SAM'RIMBORSATO DAIL'AGENZIA DELTE ENTRATE (dipendenli senzo soslilulol

MOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRANENERE O DA RIMBORSARE

RISUITATO DEILA TIQUIDAZIONE

00

00
162

tól

tó3

o ur'{co Accotfio

CREDfTO

,00
164

171

172

173

t74

175

176

178

IRPEF .00 ,0c

ADDIZIONATE REGIONALE IRPEF ,00 ,0c

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,0c

ACCONTO 2O% REDDITI TASSMIONE SEPARATA ,00 ,0c

IMPOSTA SOSIITUTIVA PREMI DI RISUTTATO ,00 ,0c

CEDOTARE SECCA IOCAZIONI ,00 ,0c

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAT DATORE DI LAVORO O DATTENÎE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAtt'AGENZIA DELLE ENTRATE {dipendenti senzo sostilulo)

MOD 730 INTEGRATIVO . IMPORTI DA RIMBORSARE

RII,IBORSO CONIUGERIMBORSO DICHIARAN1E TOTAI.E

179
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DATI PER LA COMPILAZIONE DET MODELI.O F24

)Dt' cootcr tnteuto ANNO o' srrRueNro Prarmr/cnurrrur CREDIo (DA QUADRo l)

r9l IRPEF 400t 2019 ,0c
192 ADDIZIONATE REGIONAIE IRPFF 3801 2019 ,0c
r93 ADDIZIONATE COMUNATE IRPEF 3844 2019 ,0c
194 CEDOLARI SECCA TOCAZIONI 1842 20l.9 ,0c
t95 ACCON]'IO 207; TASSAZIONE SEPARATA 4200 2019

l9ó
SCIOÀ/lCD.n0

INTEGRAIIVO IMPOSTA SOSTITUIIVA PREMI DI RISULIATO l8ló 2019

t98 TOTATE
,0c

' cootce rnrsuto ANNO Dr RTFERTMENTo
coDtcÉ

Rrerour/arurrur CRrD[o {DA QUADRo l)

2lt IRPEF 4001 2019 .0c
212 ADD ZIONALE REGIONATE IRPEF 380r 20't9 .0c
2r3 ADDIZIONlALE COMUNALE IRPEF 3844 20t9 .0c
214 CEDOIARE SECCA LOCAZIOI.,]I 1842 2019 0c
215 ACCONTO 20% IASSAZIONE SEPARATA 4200 2019

216

SOLOÀ/rCD.730

INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUIIVA PREMI DI RISUTTATO t8tó 2019

218

Ímr
TOTALE

tiFtifwlti
CODICE TRIBUTO ANNO D RTERTMENIo IMTRTo DA VERSARE

0c

IRPEF 4001 2019 0c
ADDIZIONAIE REGIONAIE IRPEF 3801 2019 0c
ADDIZIONATE COMUNALE IRPEF 3844 2019 0c
PRIM\A RATA ACCONIO IRPEF 2020 4033 2020 .0c

ACCONTO 20% TASSMIONE SEPARATA 4200 2019 0c
ACCONIO ADDIZIONALE COMUNAIE 2O2O 3843 2020 0c
IMPOSTA SOSTITUTIVA PRTMI DI RISULIATO

CEDOIARE SECCA LOCAZIONI

'r8t ó

1842

20t 9

20't9
,qq

.0c

PRIMA RATA ACCOI.JTO CEDOTARE SECCA 2O2O I 840 2020 .0c

ADDIZIONATE REGIONALE IRPEF 3801 2019 OC
lmporti relotìvi

ol oiuge con
ADDIZIONALE COMUNAIE IRPEF 3844 2019 OC

dqldióioronc ACCONTO ADDIZIONAIE COMUNALE 2O2C 3843 2020 0c

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2O2O 4034 2020 0c
SECONDA O UNICA MTA ACCONTOCEDOIARE SECCA 2O2C r 841 2020 0c

CREDITI DA UTII.IZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24

u
2
d

Io

CREDITIDA UTIUZARE IN Í24

231

232

233

234

235

236

237

238

239

241

242

243

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244

FIRMA DEI. DATORE DI I.AVORO O DET RAPPRESENTANTE DEI-UENTE EROGANIE O
DEI. RESPONSABII.E DEII'ASSISTENZA FISCATE DEt C.A.T. O DET PROTESSIONISTA A8INATO

245

mEssacct
Effettuata Ia scelta I ./..
Imporlo detrazione oneri Sez. III - euadlo E: 160
Redd. deminicali calastali rivelriàrì at 80$ n.r t.ggc
Redd. agrari deteminati catastalmentè rivalulaèi al-7Ot pèr legge
Per íI caldolo della dètrazione dél 199 Iè spèsè sanitariè indi;;tè nei righi EL è/o E2 sono state ridotte di euro 129 ai sènsi di leggèLt ratq d€i velEmonti varrnnno prelevat^ d!1 drtora di lavoxo oon urre u,agfioraBiono dollo Oi 33t nonoilcScelta per la deatinazione dè1 cinque per nílle dell'IRPEF èffettuata
Scelta per 1a déstinazione dèl dué pèr hille non effeùtuata
Sgno otato aooognats la detrazioni di Eigo 25 e 26, pèrchs'piu' favorevoli.

RPIGPPsOB1OI32.4D..... R.IP.A. .. GIUSEPPE
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GUIDA ATLA TEfiURA DEL PROSPEfiO DI TIQUIDAZIONE

DATI IDENTIFICATIVI
Sono riooÉoti il codice fiscole, il coqnome e il nome o lo denominozione
del sostltuto d'imposto o del CAF o del professionisto obilitoto che ho pre-
sloto I'ossistenzo Tiscole.
Per il cÀf viene onche ripoÉoto il numero di iscrizione ol relotivo Albo.
Sonà. inàltre. riportoti il'codice fiscole, il coqnome e il nome del contri-
bueníe e, in'coio di dichiorozione gongiunio, del coniuge dichioronte,
oi ouoli è stoto orestoto l'ossistenzo fisco-le.
L'inioeono do bo*e del sooqetlo che ho prestoto l'ossislenzo fiscole
(CAF o"orofessibnisto obilitolò od informorè il contribuente di eventuoli
òomunichzioni dell'Aoenzio délle entrote relotive ollo presenle dichioro-
zione è ottestolo dollà borroturo dello relolivo cosello. lnfine viene indi-
coto se si lrofto di un modello 230 inteqrqtivo o rettificotivo,
Nel coso di 230 non orecompiloto, vie-ne indicoto se il sostiluto, il CAF o
il.professionisto,obilitóto non'è stoto delegoto od occedere ollo dichioro-
zrone precompllqro.

comunole IRPEF che sord trottenuto,
sosliluto

RIEPITOGO DEIREDDITI
Sono rioortoti per cioscun tipo di reddito oli importi determinoti sullo
bose di ouontò indicoto nei corrispondenii quàdri dol contribuente,
che concorrono ollo determinoziond del redditb complessivo oi fini lR-
PEF. lnoltre viene riportoto l'ommontore del reddito d'ei fobbricoti loco-
ti con ooolicozione'dello cedolore secco, che quindi non concorre qllo
formozibhe del reddito complessivo.
ln coso di dichiorozione coirgiunio sono riportoli onche gli importi dei
redditi del coniuge dichiorontè,

CALCOLO DEt REDDITO IMPONIBITE E DETUIMPOSTA IORDA
Sqno riportoti i doti per lo determinozione del reddito imponibile e dello
relotivo' imoosto dovlto.
L'imoorto del reddito imponibile è ottenuto sottroendo dol reddito: lo de-
drtlone oer l'obitqzione principole che il soqqetto che presto l'qssistenzo
fiscole cq'lcolo sullo bose dei dciti indicoti neló-uqdro B; óli oneri deducibili
sullo bose di ouonto indicoto nello SEZ. ll del duodro E del Mod. 230.
L'imposto lordo è colcoloto sullo bose delle óliquote corrispondenti ogli
scogilioni di reddito.

CALCOIO DETMZIONI E CREDTÍI D'IMPOSTA
L'imoostq netto è ottenutq sottroendo doll'imposto lordo:
r le'detrozioni oer corichi di fomialiq (ort. 12 del TUIRI;
. le detrozio.ni per redditi .di lovoio dipendente e ossimiloti, di pensione

e ohri redditi lort. l3 del TUIRI:
. lo delrozione oer oneri determinoto sullo bose di quonto indicqto nello

SEZ. l, nello SÈ2. lll e nelle SEZ. lV, V e V! del quodro E del Mod. 730;
. i crediti d'imooslo: oer il riocouiito dello pri'mo coso (riqo Gll; per

reinteoro ontiiioozionì sui bndi obnsione lrioo G3); oer l'incrémento del-
l'occu"poziope'(rgg 971; per le medioziònT (rigo Ggl; per negoziozioni
e drbrîrolo lngo \, r r,,

CAICOLO DEII'IMPOSTA NETTA E DEt RIGO DIFFERENZA
Doll'imoorto dcll' imoosto nctto vcnoono sottrotti :

. i creàiti d'imposto per gli immóbili colpiti dol sismo verificotosi in
Abruzzo lriohi G5 e'Góli

. i crediti diirioosto oer i iedditi prodotti oll'estero determinato sullo bo-
se di ouonto'indico'to nel ouodrb G. sezione lll;

o per oltri credili d'imposto'(rigo G2 e Gl5), per Art-bonus (rigo G9),
ber erooozioni scuolb lrioo Gl 0l e oer videoiorveolionzo (riqo Gl2l;

. le ritenùe oiò effettuote'dàl soslitu'ùc d'imposto oll'ottó dello coriesoonsió-
ne dello r#ibuzione o dello pensione e dèqli olhi emolumenli;

o le ritenute relotive oi reddití d.iuersi do qúelli di lovoro dipendente o di
oensione. dichiorote nei ouodri D e F ddl Mod. 230;

. l'eccedenzo risuhonte dqlfo precedente dichiorozione;
o oli occonti versoli tromile il iostiluto d'imposto owero diretlomente dol

àonlribuente;
o restituzione 'rbonus fiscole e slroordinorio" e "detrozioni e credifi giò rim-

borsoti dol sostiluto";. il bonus lrpef riconosciuto in dichiorozione.

CAI.COI.O DELL'ADDIZIONATE REGIONAI.E AII'IRPEF
F DELL'ADDIZIONAI-E COMUNALE AIL'IRPEF
E rioorloto:
. I'lmportg del reddito su cui sono dovute I'oddizionole regionole e l'od-

dizibnole comunole oll' IRPEF;
. l'imoorto dovuto dell'oddizionole reoionole oll'IRPEF;
. l'oddizionole reoionole oll'IRPEF risùtonte dollo certificozione;
. l'eccedenzo di àddizionole regionole oll'IRPEF risultonte dollo prece-

denle dichiorozione;
o l'imoorto dovuto dell'oddizionole comunole oll'IRPEF;. l'odUizionole comunole oll'IRPEF risuhonte dollo certificozione;
r l'eccedenzo di oddizionole comunole oll'IRPEF risultonte dollo precedente

dichiorozione.
r l'occonto dell'oddizionole comunole oll'IRPEF;
r l'occonln per l'oddizionole comunole oll'IRPEF risultonte dqllo cediftcozione.

CEDOTARE SECCA TOCAZIONI
Sono rioortoli l'ommontore dello cedolqre secco dovuto. lo differenzo
oositivo'tro cedolore secco dovutq e ritenule effettuote dof sostituto, l'ec-
tedenzo.risultonte dollo precedente dichiorozione e l'impoÉo degli oc-
conti dello cedolore seccd versoti.

ALTRI DATI
Sono idoti relotivi oll'

culturo,

RISUTTATO DEttA TIQUIDAZIONE
Nel prosoetto viene indicoto l'ommontore dell'impo*o che sorò lrottenulo
o rimbor'soto dol dolore di lovoro o doll'ente peniionislico in busto oooo.
Nel coso di dichiorozione oresentoto in form'o conoiunto. nel orosòetl-o è
indicoto un unico importo èomplessivo che tiene co"nto déllo liluidbzione
delle imooste di entràmbi i conruor.
È inoltr<j indicoto il numero delleiote richieste per i versomenti del soldo
e deoli eventucli occonti.
Nel àoso di 730 oresentoto in ossenzo di un sosliluto d'imooslo tenulo o
effeftuqre il conouoolio. sono indicoti oli imoorti che ondronno versoli
con il modello FLa dché soronno rimbo"rsoti doll'Aoenzio delle entrote.
Sono infine evidenzioli oli importi do rimborsore o curo"del dqtore di lovoro o
dell'ente pensionistico nà cosb di presenlazione di un modello 230 lnlegrolivo.

DATI PER tA COMPILAZIONE DEt MODETLO F24
Nel coso di comoilozione del ouodro l. sono rioorloti i doti relotivi ooli
imoorti o creditci che deuono èssere utilizzoti ber lo comoilozione Jel
nòd.fZl oi fini del Dooomento delle imooste nòn comoresb nel modello
730. ln oorticolore. àer-ooni c."dito ronb rioortoti il cddice tributo. l'on-
no di rifbrimento eól'il relo"tivo importo; per ì crediti relotivi olle oddizio-
noli reoionole e comunqle è inoldre riódrtoto il codice reoione/comune.
Nel coío di 230 presentoto in ossenzú di un sostitulo d'irioostó tenuto o
effeftuore il conou'oolio. sono indicoti oli imoorti dei crediti ilon suoeriori o
evro 12 che poísoó eisere ulilizzoti i"n compensozione con il nol. F24.
Sono infine iiportoti i doti relotivi ooli imoórti o debito che deuono esse-
re versoli con il mod. F24 nel coso"di 730 presenioto in ossenzo di un
sosiiluto d'imoosto. Per ooni imooslo sono rióorloti il codice tributo- l'on-
no di riferiménto ed il relofivo lmporlo; per'i debiti relotivi olle oddizio-
noli regionole e comunole è inoltrè riporioto il codice regione/comune.



lnformativa resa ai sensi degli art. 13-14 del RGPD (Regolamento Generale
sulla Protezione dei Dati) 20161679

CAF CfA s.r,l._ con la presente intende integrare gli elementi dell'informativa riguardante il trattamento dei dati da Lei comunicati per lo svolgimento
dell'assistenza fiscale prevista dal D.Lgs. 24111997, contenuta nelle istruzioni alla compilazione del modello 730 approvate con Prowedimento dellÀgenzia
delle Entrate e il consenso da Lei manifestato in modo espresso con la sottoscrizione della dichiarazione e con la firma con la quale ha efiettuato le scelte
dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lRPEF.
Pertanto, ìn oltemperanza al comma 1, degli artt- 13 e 14 del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali (RGDP), che impone
l'obbligo di informare I'interessato, in caso di raccolta diretta ed indiretta dei suoi dati, la informa sugli elementi fondamentali del trattamento di seguito
richiamati:

1'A) titolare del trattamento è CAF CNA s,r.l. ,in Piazza Mariano Armellini 9A - 00162 Roma, PEC cafcna.roma@cert,cna.it EMAIL cafcna@cna.it
'l-B) ll dato di contatto del Responsabile della protezione dei dati personali è: EMAIL rpd.caf@cna.it
1-C) I dati sono raccolti direttamente presso I'interessato, o indirettamente da tezi (familiari o soggetti tezi da lei autorizzati a comunicarceli) o da
pubblici registri, elenchi, atti o documenti conoscibili da chiunque, nei limiti e nei modi stabiliti dalle norme sulla loro conoscibilità
Ad integrazione delle finalità presenti nel modello 730 Le comunica che il trattamento dei suoi dati potrà awenire anche per le seguenti FINALITA':

- invio di materiale pubblicitario e svolgimento di attività promozionali dirette di CAF CNA S.r.l.;

- comunicazione a strutture del Sistema CNA (CNA Nazionale, strutture regionali e territoriali, CNA Pensionati, Patronato Epasa-ltaco cittadini e
imprese; Fondazione Ecipa, CNA Gruppo servizi nazionale S.r.l.) per invio di materiale pubblicitario e svolgimento di attività promozionali con
skumenti automatizzati e non;

- statistiche (in forma anonima ed aggregata).
La base giuridica del trattamento pertanto si fonda su:

- suo consenso espresso per una o più specifiche finalità;

- esigenza contrattuale o precontrattuale;

- obbligo legale al quale la scrivente impresa è soggetta.

MODALITA' DEL TRATTAMENTO: il trattamento dei dati personali avviene mediante slrumenti cartacei, informatici, telematici e altri sistemi di
telecomunicazioni, I dati appartenenti a categorie particolari (art, 9) saranno oggetto di acquisizione di specifico consenso,
1- E) I destinatari o le eventuali categorie di destinatari sono: enti pubblici ai fini di legge o regolamento; ente poste o altre società di recapito della
corrispondenza; studi legali; tipolitografie o altre imprese che prowedono alla stampa di documenti; imprese di assicurazione (a garanzia del nostro
operato); i soggetti del Sistema CNA (CNA Nazionale, regionali e tenitoriali, CNA Pensionati, Patronato Epasa-ltaco cittadini e imprese; Fondazione Ecipa,
CNA Gruppo servizi nazionale S.r.l,), nell'ambito delle finalità statutarie e per le ulteriori da lei espressamente consentite. I dati non saranno in alcun modo
diffusi. Potranno essere conosciuli soltanto dai dipendenti e dai collaboratori da noi incaricati del loro trattamento, nonché dalle shutture che svolgono, per
nostro conto, compiti tecnici di supporto designate responsabili e il cui elenco completo è rinvenibile presso gli uffici del titolare del trattamento.
2-A) periodo di conservazione dei dati personali
- 5" anno successivo a quello di presentazione del 730 per i dati personali acquisiti nell'espletamento della pratica e per il prelievo su delega del 730

precompilato e della CU;
- 2o anno successivo a quello di presentazione del 730 per i dati acquisiti con le scelte del 2, del 5 e dell'8 per mille;
- 3o anno successivo a quello di presentazione del 730 per le finalità di invio di materiale pubblicitario e attività di marketing.

2-B) diritti dell'interessato. La si informa dell'esistenza del suo diritto di chiederci I'accesso ai suoi dati personali, di rettifica, di cancellazione degli stessi,
di limitazione del trattamento dei dali che la riguardano, di opporsi al loro trattamento, alla portabilità dei dati, quando applicabile;
2'C) Dal momentocheil trattamentohaanchebasegiuridicasul consensodalei prestato(art,6,g1,lettaoart.9,g2, lett.a) Leèriconosciutoil dirittodi
revocare il suo consenso in qualsiasi momento senza pregiudicare la liceita del trattamento basata sul consenso prestato prima della revoca.
2-D) Le è riconosciuto il diritto di propore reclamo a un'autorità di controllo.
2'E) la comunicazione dei suoi dati personali, tra i quali rienlrano anche i dati catastali e la certificazione unica, è ohbligatoria per la predisposizione della
prestazione richiesta e per la gestione della pratica, il suo rifiuto determina l'impossibilità di dare seguito al mandato da Lei conferito.
ll conferimento dei dati ai fini dell'invio di matcrialc pubblicitario e dello svolgimento di attivita promozionali è facoltativo e il rifiuto non ci consentirA di
compiere tali attività o di comunicarla alle altre società del Sistema CNA.

ESPRESSIONE DEL CONSENSO AL TRATTAMENTO DA PARTE DELL'INTERESSATO

lo sottoscritta/o DELL'ALBANI , ai sensi del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati
personali (RGDP), dichiaro che in modo libero, specifico, informato e inequivocabile esprimo il mio:

n consenso I mancato consenso
al hattamento di particolari categorie di dati (art. 9, g 2, lett a).

(data e firma)

n consenso n mancato consenso
all'inúo di materiale pubblicitario e allo svolgimento di attività promozionali di CAF CNA S,r.l,;

(data e firma)

! consenso n mancato consenso
alla comunicazione a strutture del Sistema CNA (CNA Nazionale, shutture regionali e tenitoriali, CNA Pensionati, Patronato Epasa-ltaco cittadini e imprese;
Fondazione Ecipa, CNA Gruppo servizi nazionale S.r.l.) per invio di materiale pubblicitario e svolgimento di attività promozionali con strumenti automatizzati
e non;

(data e firma)



lnformativa resa ai sensi degli art.13-14 del RGPD
(Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati) 20161679

La Società SERVIMPRESA SRL
per I'attività di consulenza in materia fiscale alla predisposizione della dichiarazione modello 730, in ottemperanza al comma
1, degli artt. 13 e 14 del Regolamento Europeo in materia di protezione deidati personali (RGDP) la informa suglielementi
fondamentali del trattamento di seguito richiamati:
1-A)titolare deltrattamento è la Società medesima, sita in VIA CARSO 33 SIRACUSA
PEC o email
1-B) ll dato dicontatto del Responsabile della protezione dei dati personali è: email dposervimpresa@cnasrl.it
1-C) I dati sono raccolti direttamente presso I'interessato, o indireftamente da terzi (familiari o soggetti terzi da lei
autorizzati a comunicarceli) o da pubblici registri, elenchi, atti o documenti conoscibili da chiunque, nei limiti e nei modi
stabiliti dalle norme sulla loro conoscibilità.
Ad integrazione delle finalità presenti nel modello 730 Le comunica che il trattamento dei suoi dati potrà avvenire anche per
le ulteriori seguenti FINALITA':

- esecuzione e gestione degli obblighi derivanti dalla sua istanza di consulenza alla predisposizione della
dichiarazione;

- invio di materiale pubblicitario e attività di marketing;

- statistiche (in forma anonima ed aggregata).
La base giuridica del trattamento pertanto si fonda su:

- suo consenso espresso per una o più specifiche finalità;

- esigenza contrattuale o precontrattuale;

- obbligo legale alquale la scrivente impresa è soggetta.
MODALITA' DEL TRATTAMENTO: il trattamento dei dati personali awiene mediante strumenti cartacei, informatici,
telematici e altri sistemi di telecomunicazioni. I dati appartenenti a categorie particolari (art. 9) saranno oggetto di
acquisizione di specifico consenso.
1-E) ldestinatari o le eventuali categorie di destinatari sono: enti pubblici ai fini di legge o regolamento; ente poste o
altre società di recapito della corrispondenza; studi legali; tipolitografie o altre imprese che provvedono alla stampa di
documenti; imprese di assicurazione (a garanzia del nostro operato); I dati non saranno in alcun modo diffusi. Potranno
essere conosciuti soltanto dai dipendenti e dai collaboratori da noi designati/autorizzati al loro trattamento, nonché dalle
strutture che svolgono, per nostro conto, compiti tecnici di supporto designate responsabili e il cui elenco completo è
rinvenibile presso gli uffici del titolare del trattamento,
2-A) periodo di conservazione deidati personali
- Soanno successivo a quello di presentazione del 730 per i dati personali acquisiti nell'espletamento della pratica;
- 2oanno successivo a quello di presentazione del 730 per le finalità di invio di materiale pubblicitario e attività di marketing.

2-B) diritti dell'interessato. La si informa dell'esistenza del suo diritto di chiederci I'accesso ai suoi dati personali, di
rettifica, di cancellazione degli stessi, di limitazione del trattamento dei dati che la riguardano, di opporsi al loro trattamento,
alla portabilità dei dati, quando applicabile;
2-C) Dal momento che il trattaménto ha anche base glurldlca sul consenso da lel prèstato (art. 6, $ 1, lett a o art. 9, $ 2, lett.
a) Le e riconosciuto il diritto di revocare il suo consenso in qualsiasi momento senza pregiudicare la liceità del
trattamento basata sul consenso prestato prima della revoca.
2-D) Le è riconosciuto ll dlrltto dl proporre reclamo a un'autorità di controllo.
2-E) la comunicazione dei suoi dati personali, tra i quali rientrano anche i dati catastali e la certificazione unica, è
obbligatoria per la predisposizione della prestazione richiesta e per la gestione della pratica, il suo rifiuto determina
I'impossibilità di dare seguito all'attività di consulenza da Lei richiesta.
ll conferimento dei dati ai fini dell'invio di materiale pubblicitario e dello svolgimento di attività promozionali è facoltativo e il
rifiuto non ciconsentirà di compiere tali attività.

ESPRESSIONE DEL CONSENSO AL TRATTAMENTO DA PARTE DELL'INTERESSATO

lo sottoscritta/o DELL'ALBANI SEBASTIANA
ai sensi del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali (RGDP), dichiaro che in modo libero, specifico,
informato e inequivocabile esprimo il mio:

[ "on""n"o 
E mancato consenso

altrattamento di particolaricategorie didati (art. I, S 2, lett a).

e firma)

E "on""n"o n mancato consenso
all'invio di materiale pubblicitario e allo svolgimento diattività promozionali della scrivente Società;

/L/{
(data e firma)


